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1
Rekisterin nimi

Helsingin Sataman Visy Gate-kulunvalvontarekisteri. Ohjelmisto-
toimittaja on Visy Oy.

2
Rekisterinpitäjä

Helsingin Satama
PL 800 (käyntiosoite: Olympiaranta 3)
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

3
Rekisterin vastuuhenkilö

Rekisterin vastuuhenkilönä toimii IT-päällikkö Esa Salonen.

Vastuuhenkilön tehtäviin kuuluu huolehtia, että Visy Gate -
kulunvalvontaohjelmistoa käytetään asianmukaisesti mm.

w tarkistaa käyttöoikeudet tarvittaessa, kuitenkin vähin-
tään kerran vuodessa

w huolehtia tietojärjestelmän tietosuojauksesta yhdessä
ylläpitopalveluja tuottavan yrityksen kanssa.

w huolehtia, että järjestelmän käyttö ohjeistetaan ja että
käyttäjille järjestetään riittävä koulutus.

w huolehtia järjestelmän ylläpidosta yhdessä ylläpito-
palveluja tuottavan yrityksen kanssa.

4
Rekisteriasioita hoitavat henkilöt

Visy Gate-kulunvalvontaohjelmiston vastuullisena hoitajana toimii
turvallisuustarkastaja Jarkko Hiippala. Hän vastaa rekisterin yllä-
pidosta ja antaa tarvittaessa tarkempia tietoja rekisteristä ja rekis-
teröidyn oikeuksista.

Tietojen ylläpidosta huolehtivat erikseen määrätyt Helsingin Sa-
taman Visy Gate-kulunvalvontaohjelmiston käyttäjät.
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5
Rekisterin käyttötarkoitus

Visy Gate-kulunvalvontaohjelmiston tarkoituksena on hallinnoida
ja ylläpitää Helsingin Sataman omalle henkilökunnalle ja sidos-
ryhmille myönnettäviä, rekisterikilven tunnistamiseen perustuvia,
kulkuoikeuksia Länsisataman ISPS-alueelle.

Ohjelmistolla on tarkoitus ylläpitää ja hallinnoida myös ajoneuvo-
jen ja henkilöiden kulkuoikeuksiin liittyviä RFID-tunnisteita.

6
Rekisterin pitämisen peruste

Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus alusten ja satamara-
kenteiden turvatoimien parantamisesta ((EY) N:o 725/2004 ja laki
eräiden alusten ja niitä palvelevien satamarakenteiden turvatoimis-
ta ja turvatoimien valvonnasta (N:o 485/2004 11.6.2004) edellyttä-
vät, että satamarakenteissa liikkuvat henkilöt ja ajoneuvot voidaan
tunnistaa ja todeta niiden oikeus liikkua satamarakenteissa.

7
Rekisterin tietosisältö

Yrityksen/henkilön nimi, yrityksen/henkilön osoitetiedot (osassa
myös sähköpostiosoitteet), yrityksien vaihteen numerot, yrityksien
faksinumerot, gsm-numerot (osassa), osassa kotiosoit-
teet/kotipuhelinnumerot, www-osoite (osassa), toimiala, titteli, työ-
tehtävä satamassa.

Henkilö- ja ajoneuvotunnisteiden RFID tunnistetiedot.

Ajoneuvojen osalta rekisteriin talletetaan myös rekisterinumerot.

8
Rekisterin säännönmukaiset tietolähteet

Rekisteriä päivitetään ja ylläpidetään niiden tietojen perusteella,
jotka asiakkaat ilmoittavat henkilökortti- ja pysäköintilupahake-
muksiensa yhteydessä.

9
Säännönmukaiset henkilötietojen luovutukset

Tietoja käytetään ainoastaan kulunvalvontaan liittyvissä asioissa
eikä niitä luovuteta edelleen.
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10
Rekisterin sisäinen käyttö

Visy Gate- kulunvalvontaohjelmisto on tarkoitettu Helsingin Sata-
man sisäiseen käyttöön. Kukin käyttäjä (3 - 5 henkilöä) huolehtii
rekisterin ylläpidosta ja päivittämisestä.

Rekisterin käyttäminen edellyttää henkilökohtaista käyttäjätunnus-
ta ja salasanaa. Käyttäjätunnus annetaan käyttöoikeuden myön-
tämisen yhteydessä. Käyttöoikeus päättyy henkilön siirtyessä pois
niistä tehtävistä, joita varten hänelle on myönnetty käyttöoikeus.
Samalla poistetaan käyttäjätunnus.

11
Rekisterin ulkoinen käyttö

Visy Gate-kulunvalvontaohjelmiston eräs ominaisuus on se, että
erikseen nimetyille sidosryhmille annetaan oikeus myöntää vuo-
rokauden voimassa olevia kertalupia selainliittymän kautta.

Käyttäjätunnus ja salasana on yhtiökohtainen.

12
Rekisterien yhdistäminen muihin rekistereihin

Visy Gate-kulunvalvontaohjelmisto on yhteydessä Helsingin Sa-
taman henkilökortti- ja pysäköintilupaohjelmistoon.

13
Rekisterin suojaaminen

Visy Gate-kulunvalvontaohjelmiston tiedot saadaan pääsääntöi-
sesti omalta henkilöstöltä ja sidosryhmiltä.

Järjestelmää käytetään omassa suljetussa verkossaan. Sidos-
ryhmät voivat käyttää ohjelmistoa rajoitetusti internetin kautta.

Ohjelmiston käyttö edellyttää käyttäjätunnusta ja salasanaa.

Käyttöoikeus päättyy henkilön siirtyessä pois niistä tehtävistä, joi-
ta varten hänelle on myönnetty käyttöoikeus.

Järjestelmästä otetaan vähintään kerran vuorokaudessa var-
muuskopio.
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14
Henkilörekisterin ja rekisteritietojen säilytys, arkistointi ja hävittäminen

Lupien haltijoiden tiedot säilytetään Visy Gate-
kulunvalvontaohjelmassa palvelus- tai asiakassuhteen (tai vas-
taavan) keston ajan. Tämän jälkeen henkilön tiedot jäävät rekiste-
riin mahdollista myöhempää tarvetta varten.

15
Rekisteröidyn informointi

Visy Gate-kulunvalvontaohjelmiston rekisteriseloste on nähtävillä
Helsingin kaupungin www-sivuilla.

16
Tarkastusoikeus

Rekisteröity voi esittää tarkastusoikeutta koskevan pyynnön hen-
kilökohtaisesti tai kirjallisesti rekisterin vastuuhenkilöille. Tarkas-
tusoikeus toteutetaan kahden viikon sisällä pyynnöstä.

17
Tiedon korjaaminen

Rekisterin vastuuhenkilö päättää tiedon korjaamisesta rekiste-
röidyn vaatimuksesta.

18
Kielto-oikeus

Rekisteröidyllä on oikeus kieltää käsittelemästä häntä koskevia
tietoja mm. suoramarkkinointia ja markkina- ja mielipidetutkimusta
varten.

19
Rekisterihallinto

Helsingin Satama käyttää rekisterinpitäjänä rekisteriä koskevaa
päätösvaltaa.
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Rekisterin vastuuhenkilö tai hänen valtuuttamansa päättää

w rekisterin käytöstä, tietosisällön ja käyttötarkoituksen
määrittelystä, käyttöoikeuksien myöntämisestä, rekis-
teröidyn informoinnista ja tarkastusoikeuden toteut-
tamisesta, tiedon korjaamisesta sekä tietojen luovut-
tamisesta.

w rekisterin järjestelmäteknisestä ylläpidosta

w rekisterin suojaamisesta, arkistoinnista ja hävittämi-
sestä

w rekisterin vastuuhenkilön nimeämisestä ja hänen teh-
tävistään.

Rekisteritoimintoja toteuttavat Helsingin Sataman palveluksessa
olevat henkilöt käyttöoikeuksien puitteissa.

Ylläpidosta on tehty sopimus ohjelmiston toimittavan yrityksen
kanssa.

Atk-teknisissä asioissa avustaa Helsingin Sataman tietohallinto-
toimisto.

20
Sisäiset rekisteritoiminnan ohjeet ja koulutus

Sisäiset rekisteritoiminnan ohjeet laaditaan erikseen. Henkilöstön
koulutus suunnitellaan erikseen.


